
令和４年５月２日 

役   員 

各 支 部 長 様 

事務担当者 

群 馬 県 剣 道 連 盟 

会 長  小 林 一 隆 

 

令和４年度 第２回剣道六・七段受審者研修会の受付時間変更について 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

さて、標記の研修会実施要項を令和４年４月２６日付けで発出させていただきまし 

たが、令和４年５月２９日（日）本研修会の受付時間を下記のとおり変更させていた

だきますので、各方面に周知の上、受審者の申し込みをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

  １ 七段受審者受付時間  ９時２０分～９時４０分（当初案内と変更なし） 

    ※ 受審者は立会終了後、受付場所にてお弁当を配布しますので、受け取った 

後、速やかに退館をお願い致します。 

 

  ２ 六段受審者受付時間 １２時～１２時２０分（変更） 

※ 受審者は、受付時にお弁当を配布しますので、指定の場所（原則は車中、

やむを得ず武道館の廊下で摂る方は黙食でお願い致します。大道場の観覧

席では食べられません。）で食事を摂るようお願い致します。 

 

    ※ 受付時間の変更以外は、変更はありませんので、遺漏なきようご留意いただき 

参加いただけますようよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 


